RESULTADO PRELIMINAR

1. Em atenção ao disposto no Edital n.º 28, de 05 de novembro de 2019, Extrato de Edital

publicado no DODF Nº 216, de 12 de novembro de 2019, disponibilizado no endereço

eletrônico http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo, a BANCA EXAMINADORA

designada TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar do Processo Seletivo de

CONVOCAÇÃO dos estudantes dos Cursos de Graduação em MEDICINA e

ENFERMAGEM que recebem o benefício da bolsa permanência, a fim de renovarem a

concessão de recebimento da Bolsa Permanência para o ano letivo de 2020, na forma do

Anexo Único.

2. DOS RECURSOS

2.1. O estudante poderá interpor recurso contra o resultado preliminar, no prazo

estabelecido no cronograma constante no item 10 do Edital.

2.2. A interposição de recurso contra o resultado preliminar será eletrônica, por meio do

link, a ser disponibilizado no endereço eletrônico

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo.

2.3. O estudante deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este

devidamente fundamentado. O recurso cujo teor seja desrespeitoso será

preliminarmente indeferido.

2.4. Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso

de recurso.

2.5. Não será aceita a inclusão de documento depois de finalizada a inscrição, conforme

item 4.9.

2.6. O resultado dos recursos interpostos será disponibilizado no endereço eletrônico

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo em conformidade com o

Cronograma constante no item 10 do Edital.

2.7. A relação dos candidatos está ordenada por nome do estudante e resultado

preliminar.

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo
http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo

ANEXO ÚNICO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA/ESCS

NOME DO ESTUDANTE RESULTADO PRELIMINAR

Adria Beatriz de Almeida Rêgo Deferido

Aduilson Luca  Chagas Saturnino Deferido

Alayane Cristyne Cardoso Neto Deferido

Álef Loiola Martins Deferido

Amanda Silva Alves Deferido

Ana Camila Messias Dias Deferido

Ana Cristina Urcino da Silva Deferido

Ana Terra Moreno Rebouças Deferido

Andre Torres da Silva Deferido

Anna Paula Nascimento Soares da Silva Deferido

Anny Karolinny Ferreira Sobrinho
Indeferido – não atende ao item 2.1 do
edital normativo

Arthur Ferreira Sabiá Deferido

Beatriz de Castro Barbosa dos Santos Deferido

Bruna Samara de Souza Queiroga Deferido

Carolina Bernardo de Almeida Deferido

Cassia Camilla Lins Ribeiro Deferido

Cesar Matheus da Silva Rodrigues Deferido

Christian Damasceno Menezes de Sousa Deferido

Clayton Oliveira de Sousa Deferido

David Hellson Souza Rodrigues Deferido

Débora Ribeiro de Farias Deferido

Diego Grudtner Cuerda Deferido

Eduarda Késsia Pereira da Silva Deferido

Eduardo Sousa de Oliveira Deferido

Ellen Nogueira de Carvalho Dias Deferido

Erisson Yuri da Silva Pereira Deferido

Felipe da Silva de Melo Deferido

Francisco Vito Araújo Menezes Deferido

Gabriela Oliveira de Brito Deferido

Gabriella Santarém Pereira Deferido

Gabryel Cordeiro de Lima Deferido

Genésia Regina Soares Pereira Deferido

Guilherme Mateus Nunes Deferido

Guilherme Rodrigues Martins Deferido

Haniele Cristine Vieira de Queiroz Deferido

Hendrio Freitas de Souza Costa Deferido

Iza Lima Barros Deferido

Jheniffer Pereira da Cruz Deferido

Jhony Cardoso de Oliveira Deferido

Kailhany Alves Pinto Deferido

Karlos Henrique Messias Ribeiro dos Santos Deferido

Karolina Rodrigues da Costa Santos Deferido

NOME DO ESTUDANTE RESULTADO PRELIMINAR

Kaylla Heduarda Rodrigues da Costa Deferido

Lara Letícia Brito de Andrade Deferido

Leandro Guedes Santos Deferido

Leonardo Victor Menezes Pimenta Deferido

Leticia Agnelo Santos Deferido

Letícia Alves Amorim Deferido

Letícia Marques Magalhães Deferido

Leticia Pereira Lima Xavier Deferido

Lorena Reis Dias Deferido

Lorenna Ferreira Barbalho Deferido

Lorrane Silva Leal Deferido

Lorrany Fernandes Gomes Deferido

Louizi Oliveira Souzaa Deferido

Luan da Silva Almeida Deferido

Luan de Castro França Deferido

Lucas Andrade da Costa

Indeferido – grupo familiar incoerente com
o disposto na Instrução que regulamenta a
bolsa permanência (Art. 6º, parágrafo
único, inciso I - Instrução nº 04, de
1º/02/2018).

Lucas Cordeiro de Queiroz Nunes Deferido

Ludymilla Ferreira de Carvalho Deferido

Luiz Fernando Souza da Silva Deferido

Marcos Gomes Araújo Deferido

Marcos Vinícius Barbosa Costa Deferido

Marcos Vinicius Santana Silva Deferido

Maria Eduarda Lopes Borges Deferido

Maria Teresa Carvalho de Almeida Deferido

Marina Queiroz Tobias Costa Deferido

Marina Rodrigues Gomes Deferido

Matheus David Souza Santos Deferido

Matheus Philipe Cavalcanti Ribeiro Deferido

Nathalia Elisa Gonçalves Neves Deferido

Nicácio Ferreira de Souza Neto Deferido

Paulo Henrique Freire Epifanio Deferido

Pedro Batista Albino Silva Deferido

Pedro Henrique Limeira Martins Deferido

Priscila Vanessa Costa Deferido

Quemuel Henrique Cruz Santos Deferido

Rafael Augusto Dos Santos Ramos Deferido

Rafaela Moreira de Carvalho Deferido

Ruan Lucas Bezerra Ferreira Deferido

Sarah Ferreira Alves Deferido

Sarah Mendes Dias Deferido

Síntia Cinara de França Lima Deferido

Suellen Oliveira de Aquino Deferido

Tales Gabriel Rodrigues da Costa Deferido

Thais Lorena Ferreira Menezes Deferido

Thayná Pereira da Silva Deferido

NOME DO ESTUDANTE RESULTADO PRELIMINAR

Thiago de Oliveira Silva Deferido

Vanúbia Caxiado Lacerda Deferido

Weverton Lucas Oliveira de Aguilar Deferido

CURSO DE GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM/ESCS

NOME DO ESTUDANTE RESULTADO PRELIMINAR

Adriana de Moraes Silva Deferido

Adrya Izabelly dos Santos Duarte Deferido

Ana Luisa Silva Pinheiro Deferido

Anna Luísa Torres Ribeiro Deferido

Aurenívia Santana Carvalho Deferido

Bárbara Cristina Santos Rocha Deferido

Beatriz da Costa Barreto Deferido

Beatriz de Carvalho Breves Deferido

Beatriz Pereira Fernandes Deferido

Bianca Ribeiro Pimenta Deferido

Bianca Soares Ferreira Deferido

Brenda Miliane Silva de Jesus Deferido

Brenda Stefany Silva de Sousa Deferido

Bruno Fernandes de Araújo Deferido

Crislaine Siqueira de Sousa Deferido

Daianne Lima Freitas Deferido

Dandara Sarmento Leite Deferido

Daniel Hideki Takagi Deferido

Davi Pereira Marques Deferido

Elaine Santos Aguiar Deferido

Emanuel Silva dos Santos Deferido

Ester Gomes Gadelha da Silva Deferido

Eva Maia Deferido

Éverton Fernandes de Araújo Deferido

Ezequiel Gomes das Neves Moreira Deferido

Flávia Nogueira Melo Deferido

Heloíza Sousa Rocha Deferido

Jessé da Silva Bueno Deferido

João Victor Fernandes Beserra
Indeferido – não atende aos itens 3.2.1 e
3.2.2 do edital normativo

Jordana Barros Pereira Deferido

José Carlos Pacheco da Silva Deferido

Josef Silva dos Santos Deferido

Juliana Meireles Alves Deferido

Katrine de Souza Soares Deferido

Larissa Emilly de Oliveira Barbosa Deferido

Lilia Samara da Silva Deferido

Lorena da Silva Deferido

NOME DO ESTUDANTE RESULTADO PRELIMINAR

Luana dos Santos Oliveira Deferido

Lucas de Sousa Braz Deferido

Luciangela Vasconcelos da Silva Deferido

Maria Daiane Rodrigues Facundo Deferido

Maria Rissiely Sampaio Rodrigues Deferido

Maria Viviane da Costa Pereira Deferido

Mariana Micaela Lima Galeno Deferido

Marina Santos de Andrade Deferido

Naadyla Helen Queiroz Nunes Deferido

Paula Wendy Andrade dos Santos Deferido

Rayssa Jacira Beca Ferreira Deferido

Renata Fernandes de Oliveira Alves Deferido

Roger Willy Ribeiro dos Santos Deferido

Samuel Silva dos Santos Deferido

Sara Freitas da Costa Deferido

Sarah Alves Andrade Santos Deferido

Thais Teixeira dos Santos Deferido

Tiago Estrela Amorim Deferido

Valéria Slongo de Souza Deferido

Vanessa Manuela Da Silva Monteiro Deferido

Victoria Hanna Lima Lira Deferido

Wallace dos Santos Braga Deferido

Welliany Jasir Pereira da Silva Deferido